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En stor matprodusent økte effektiviteten for avlåsings- og merkingsprosedyrer for sikrere vedlikehold med støtte fra Brady.

Utfordringer
Optimaliser avlåsing/merking

En stor matprodusent hadde allerede en rekke avlåsings- og merkingsprosedyrer på plass. Etter hvert som antallet maskiner økte 
og ble mer komplekse, ble behovet for å optimalisere eksisterende avlåsings- og merkingsprosedyrer stadig viktigere. 

Matprodusenten ønsket et praktisk system som kunne gi en god oversikt over alle avlåsingsprosedyrer og alle maskiner i bruk på 
to produksjonsanlegg.



Løsninger
Tjeneste for utskrift av avlåsingsprosedyre

Vi foreslo fullstendige avlåsings- og merkingstjenester på begge anleggene. Etter et 
oppstartsmøte der vi finjusterte omfanget av hver tjeneste, sendte Brady en oversikt 
over alle leveranser med et tydelig prissystem og en ambisiøs 6-månedersplan for 
endelig levering.

En Brady-ingeniør besøkte begge anleggene og ble fulgt av en erfaren 
vedlikeholdsekspert hos kunden. I løpet av disse besøkene så ingeniøren nærmere 
på hver enkelt maskin som var i bruk, tok notater og bilder for å skrive effektive, 
maskinspesifikke avlåsings- og merkingsprosedyrer. Ingeniøren illustrerte også 
prosedyrene med bilder av maskinen og energikontrollpunkter for rask gjenkjenning av 
arbeidsplassen.

Kundeinteressenter mottok illustrerte prosedyrer via Bradys unike LINK360-
programvare for sikkerhetsprosedyrer. Programvaren gir en god oversikt over 
alle avlåsingsprosedyrer som er i bruk, og interessenter på flere anlegg kan 
få tilgang til godkjennings-, redigerings-, skalerings-, utskrivings- eller digitale 
delingsprosedyrer. Brady tilbød LINK360-opplæring slik at kunden kunne oppdatere 
prosedyrestyringsprogrammet selv.

Avlåsingsenheter var allerede tilgjengelig på begge anleggene for å blokkere 
energikontrollpunkter i av-posisjon sammen med sikkerhetshengelåser for å låse 
enhetene på plass. Brady kan enkelt levere tilleggsenheter og hengelåser ved behov 
med inngravering på hengelåser og kartlegging av nøkler.

Resultater
Optimalisert, effektiv avlåsing/merking

Mens skriving av avlåsings- og merkingsprosedyrer pågikk på de to anleggene, økte 
kunden omfanget til å inkludere et nytt anlegg i samme land i tillegg til et annet i et 
naboland. På alle de fire anleggene er vi nå i ferd med å lage mer enn totalt 1000 
effektive, maskinspesifikke avlåsings- og merkingsprosedyrer med beste praksis som 
skal være tilgjengelige for relevante medarbeidere på smarttelefoner og nettbrett med 
Brady Smart Lockout-appen. 
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